
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

OBČINA KOMENDA telefon: (01) 724 74 00  

Zajčeva cesta 23 telefax: (01) 834 13 23 

1218 KOMENDA transakcijski račun: 0110 0010 0002 377  
 davčna št.: 22332570, matična št.: 1332155 
 šifra dejavnosti: 75110   

 e-mail: OBCINA@KOMENDA.SI 
 http: WWW.KOMENDA.SI 

Številka: 478-0029/2023 
Datum: 16. 10. 2023 
 
 
 
OBČINSKI SVET OBČINE KOMENDA  
 
 
ZADEVA: PREDLOG SKLEPA O UKINITVI JAVNEGA DOBRA NA ZEMLJIŠČU PARC. ŠT. 857 

K. O. 1902 – KLANEC.     
 
 
PREDLAGATELJ: Jurij Kern, župan 
 
POROČEVALCA:  Jurij Kern, župan  
                               Tjaša Urankar, višja svetovalka 
 
PRAVNA OSNOVA: 262. člen Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS št. 199/21) in 13. člen 

Statuta Občine Komenda (Uradne objave Glasila Občine Komenda št. 03/21 
– uradno prečiščeno besedilo - UPB 1) 

 
NAMEN:             obravnava in sprejem sklepa. 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Občinski svet Občine Komenda sprejme sklep o ukinitvi javnega dobra na zemljišču parc. 
št. 857 k. o. 1902 – Klanec. 
 
 

O b r a z l o ž i t e v : 
 
Ob lokalni cesti LC 39121, leži zemljišče parc. št. 857 k.o. 1902 – Klanec v velikosti 344 m2 in 
predstavlja opuščeno pot, ki jo uporabljajo lastniki sosednjih nepremičnin parc. št. 14 k.o. 1902 – 
Klanec. 
 
Z odvzemom statusa javnega dobra bo za uskladitev s stanjem v naravi možno izvesti menjavo 
dela zemljišča, s katero bo občina pridobila približno 256 m2 ceste, občan pa približno 300 m2 
površin ob obstoječih funkcionalnih zemljiščih, menjava je potrebna zaradi rekonstrukcije ceste. 
Zaradi prej navedenega Občinskemu svetu Občine Komenda predlagamo, da sprejme sklep o 
ukinitvi javnega dobra (priloga 2). 
 
 
 
Gradivo pripravila:  
Tjaša Urankar                                        Jurij Kern 

     Župan 
 
 

Prilogi: 
1. Situacija 
2. Predlog sklepa o ukinitvi javnega dobra. 



 
 
 

 
 
 



 
 
 

Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – 
ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP) in 13. člena Statuta Občine Komenda (Uradne objave Glasila Občine 
Komenda št. 3/21, uradno prečiščeno besedilo – UPB 1) je Občinski svet Občine Komenda na __. redni seji 
dne _________ sprejel 
 
 
 
 
 

SKLEP O UKINITVI JAVNEGA DOBRA  
 

                                                       
 
 

1.  člen 
 

S tem sklepom se ukine javno dobro na zemljišču parc. št. 857 k. o. 1902 – Klanec, ki postane last Občine 
Komenda. 
 
 

2.  člen 
 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah Glasila Občine Komenda.  
 
 
 
Številka: 478-0029/2023   
Datum:  
                                                                       
 
 

  Jurij Kern 
Župan Občine Komenda, l. r.  

 


